
Nr. Raksturlielumi Paskaidrojumi Jūsu nekustamā īpašuma objekts

1 Atrašanās vieta pilsēta (iela), pagasts Jaunceltnes iela 20, Aizkraukle, Aizkraukles novads

2 N/Ī veids zeme, ražošanas telpas, noliktavas u.c. zeme

5 Kopējā zemes platība m
2
; ha 21321 m2

9 Īpašnieks fiziska persona, pašvaldība, uzņēmums Uzņēmums

10 Objekta kadastra numurs Zemesgrāmatā norādītais zemes vai ēkas kadastra numurs 32010010338

11

12 Zemes cena EUR (m
2
 / kopējā) 120 000

13 Telpu cena EUR (m
2
 / kopējā)

14 Kopējā objekta cena EUR 120 000

15

16 Zemes nomas maksa EUR (m
2
 / kopējā)

17 Telpu nomas maksa EUR (m
2
 / kopējā)

18 Kopējā objekta nomas maksa EUR

19 Kopējā ēku platība m
2

20 Ēkas tips jaunbūve, renovēta, veca

21 Papildus būvniecība, renovācija
iespējama, nav iespējama, ja iespējama, tad cik mēnešu 

laikā

22 Ražošanas platība m
2

23 Noliktavas platība m
2

24 Biroju platība m
2 

 un 0,00 m x 0,00 m

24
Griestu augstums (ražošanas, 

noliktavas telpās)
m

25
Grīdu kravnesība (ražošanas, 

noliktavas telpās)
t / m

2

26 Vārtu, ārdurvju izmēri 0,00 m x 0,00m

27 Uzbrauktuvju, rampu izmēri 0,00 m x 0,00m

28 Ēkas kopējais stāvu skaits

29 Telpu stāvoklis izremontēts/nepieciešams remonts; labiekārtots

30 Cita papildus informācija

31 Piebraucamais ceļš Ir / Nav (asfalts, grants, cik garš nepieciešams ) Ir (asfalts)

32 Tuvākā šoseja / lielceļš attālums km 1,5 km

33 Dzelzceļa līnija pievads objektā, attālums km līdz dzelzceļa līnijai 50 m

34 Elektrība cik tālu, jauda elektrība ir

35 Ūdens cik tālu, kāda veida pieslēgums gar īpašumu iet centrālais ūdensvads

36 Gāze Ir / Nav (cik tālu, kāda spiediena pieslēgums (G1-G6) gar īpašumu iet gāzes vads

37 Apkure Jā / Nē (cik tālu, kāda veida)

38 Notekūdeņi / Kanalizācija Jā / Nē (cik tālu) Pilsētas notekūdeņi, kanalizācija

39 Komentāri, papildus informācija
Jebkura informācija, kas varētu palīdzēt labāk izprast 

reālo situāciju 

Informācijas ievadīšanas datums

26194569

jeipasumi.lv

e-pasts

Pārdošana (Jā / Nē / Iespējams vienoties)

Noma (Jā / Nē / Iespējams vienoties)

Telefons

Amats

Vārds, uzvārds

SIA Sidrabe AgroPārstāvētā institūcija, kompānija

Valdes loceklis

j.e.ipasumi@inbox.lv

Fakss

Web lapa

Ēkas raksturojums

Interneta adreses, kur iespējams sameklēt 

vairāk informāciju par iestādi, 

uzņēmumu, objektu

Jūsu kontaktinformācija

Edgars Ģēģeris

Komunikācijas, pieejamība

mailto:j.e.ipasumi@inbox.lv
mailto:j.e.ipasumi@inbox.lv

